a PODER LEGISLATIVOCAMARA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
MUNICIPAL DE SANTARÉM ,

GABINETE DO VEREADOR ANGELO TAPAJOS

REQUERIMENTO Nº. 134 2024.

Senhor Presidente, Senhoras e Senhores Vereadores:

REQUER DA SEMINFRA -IDA! NE CAN
- SANCAMARA MUN

Aprovado
em JAVUCC1 ão SECRETARIA MUNICIPAL DE

prrtto OCOS | als INFRAESTRUTURA,SOLICITA DESTA
——gaesamatenb SECRETARIA, RECUPERAÇÃO DO

Te secretária TRECHO LOCALIZADO NA AY.
TROPICAL COM AV. CURUA-UNA,
BAIRRO SANTÍSSIMO.

A Câmara Municipal de Santarém, através do Vereador infra- assinado, fazendo uso das normas
asseguradas pelo Regimento Interno desta Casa Legislativa, REQUER DA SEMINFRA -

Secretaria Municipal De Infraestrutura, solicita desta secretaria Recuperação do trecho da via
localizado na Av. Tropical com a Av. Curua-Una no Bairro do Santíssimo.

FUNDAMENTAÇÃO — Cordialmente, venho através deste solicitar a recuperação deste
trecho da via, pois devido as grandes chuvas abriu-se uma cratera, dificultando a passagem dos
carros e motos, podendo assim deixar os condutores vulneráveis a acidentes.

;
|

j ;
De acordo com a situação apresentada acima, REQUEIRO desta competente secretaria que
realize o serviço solicitado.

Sala das Sessões, Plenário do Palácio Tapajós, em 22 de Abril de 2024.

VEREADOR ÂNGÊLO TAPAJÓS

Email: ver.angelotapajos(Ogmail.com

PODER LEGISLATIVO —- CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Ay. Dr. Anysio Chaves, 1001, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290

CcÂMARA | PODERLEGISLATIVO
CIDA DE SANTÉM CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

GABINETE DO VEREADOR ANGELO TAPAJÓS

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290